
Ilka Leubner Freiberg, den 13.09.2009
Albert-Einstein-Straße 1d Tel.: 03731/766546
09599 Freiberg Handy:015206163839

Tagesmannschaftswertung:

Platz Name Volle Abräumer Gesamt Fehler Punkte
1. SV Einheit Frauenstein 1079 477 1556 38 7
2. SV Grün-Weiß Niederwiesa II 1043 486 1529 31 6
3. ESV Lok Freiberg II 1033 453 1486 38 5
4. SG Hohentanne III 1043 430 1473 39 4
5. Hirschfelder SV III 1019 402 1421 46 3
6. SV Eppendorf III 980 402 1382 37 2
7. TuS 1875 Großschirma IV 995 386 1381 44 1

Tageseinzelwertung:

Platz Name Verein Volle Abräumer Gesamt Fehler Platzziffer
1. Schmiedel, Oliver SV Grün-Weiß Niederwiesa II 269 157 426 3 28
2. Uhlig, Hans-Jürgen ESV Lok Freiberg II 266 139 405 6 27
3. Liebscher, Jürgen SV Einheit Frauenstein 261 134 395 8 26
4. Mothes, Marcel SV Einheit Frauenstein 279 115 394 6 25
5. Küchenmeister, Heinz SV Einheit Frauenstein 279 113 392 12 23,5
6. Schulze, Dietmar SG Hohentanne III 270 122 392 8 23,5
7. Hohmann, Patrick Hirschfelder SV III 267 114 381 10 22
8. Haase, Ulf SV Grün-Weiß Niederwiesa II 265 114 379 7 21
9. Stein, Toni SG Hohentanne III 257 120 377 7 20

10. Kehrer, Andree SV Einheit Frauenstein 260 115 375 12 19
11. Fiedler, Rainer SV Grün-Weiß Niederwiesa II 271 102 373 8 18
12. Müller, Frank TuS 1875 Großschirma IV 238 133 371 7 17
13. Becker, Anne SG Hohentanne III 268 101 369 11 16
14. Weigelt, Mathias Hirschfelder SV III 263 104 367 13 15
15. Hamann, Gunter ESV Lok Freiberg II 260 106 366 13 14
16. Meike, Steffen SV Eppendorf III 268 96 364 11 13
17. Götze/Hönke ESV Lok Freiberg II 263 95 358 11 0
18. Stein, Bettina ESV Lok Freiberg II 244 113 357 8 11
19. Meinhold, Bernd SV Eppendorf III 251 103 354 6 10
20. Schüler, Erik TuS 1875 Großschirma IV 259 93 352 13 9
21. Fischer, Steve SV Grün-Weiß Niederwiesa II 238 113 351 13 8
22. Fiedler, Uwe Hirschfelder SV III 240 98 338 6 7
23. Hofmann, Stephan SG Hohentanne III 248 87 335 13 5
24. Gregor, Franco Hirschfelder SV III 249 86 335 17 5
25. Köhler, Jürgen SV Eppendorf III 229 106 335 9 5
26. Schüler, Paul TuS 1875 Großschirma IV 255 77 332 14 3
27. Grünert, Gerhard SV Eppendorf III 232 97 329 11 2
28. Zill, Heidrun TuS 1875 Großschirma IV 243 83 326 10 1

Das 2. Turnier findet am 19.09.2009 in Hirschfeld statt. 

Startreihenfolge: 9:00 Hirschfelder SV III
SG Hohentanne III

11:15 TuS 1875 Großschirma IV
SV Eppendorf III

13:30 ESV Lok Freiberg II
SV Grün-Weiß Niederwiesa II

Ilka Leubner SV Einheit Frauenstein
Staffelleiterin

KEGELN: 1. Spielbericht Viererkreisklasse Staffel B

Beim 1.Turnier am 12./13.09.2009 auf der Kegelsportstätte in Frauenstein wurden folgende Ergebnisse 
erreicht:



Keglerverband Sachsen e.V.
Spielbericht Ort   : Spielklasse : Datum  :
SV Einheit Frauenstein ESV Lok Freiberg II
Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt. Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt.
Küchenmeister, Heinz SB 42990 279 113 392 12 23,5 Uhlig, Hans-Jürgen SA 43222 266 139 405 6 27,0
Kehrer, Andree H 42987 260 115 375 12 19,0 Stein, Bettina D 43224 244 113 357 8 11,0
Liebscher, Jürgen SA 31818 261 134 395 8 26,0 Götze/Hönke 263 95 358 11
Mothes, Marcel H 1849 279 115 394 6 25,0 Hamann, Gunter SA 43219 260 106 366 13 14,0

Unterschrift 1079 477 1556 38 7 Unterschrift 1033 453 1486 38 5

SV Grün-Weiß Niederwiesa II SG Hohentanne III
Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt. Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt.
Haase, Ulf H 32148 265 114 379 7 21,0 Schulze, Dietmar SA 32226 270 122 392 8 23,5
Fiedler, Rainer SA 32151 271 102 373 8 18,0 Stein, Toni JA 30512 257 120 377 7 20,0
Fischer, Steve JA 32154 238 113 351 13 8,0 Hofmann, Stephan H 32224 248 87 335 13 5,0
Schmiedel, Oliver 269 157 426 3 28,0 Becker, Anne D 32213 268 101 369 11 16,0

Unterschrift 1043 486 1529 31 6 Unterschrift 1043 430 1473 39 4

TuS 1875 Großschirma IV Hirschfelder SV III
Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt. Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt.
Zill, Heidrun SA 1397 243 83 326 10 1,0 Fiedler, Uwe H 30510 240 98 338 6 7,0
Müller, Frank SB 32122 238 133 371 7 17,0 Weigelt, Mathias SA 42940 263 104 367 13 15,0
Schüler, Paul JUN 32126 255 77 332 14 3,0 Hohmann, Patrick H 44743 267 114 381 10 22,0
Schüler, Erik JA 32305 259 93 352 13 9,0 Gregor, Franco H 42921 249 86 335 17 5,0

Unterschrift 995 386 1381 44 1 Unterschrift 1019 402 1421 46 3

SV Eppendorf III
Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt.
Meike, Steffen SA 43490 268 96 364 11 13,0
Meinhold, Bernd SA 43491 251 103 354 6 10,0
Köhler, Jürgen SA 43489 229 106 335 9 5,0
Grünert, Gerhard SA 43488 232 97 329 11 2,0

Unterschrift 980 402 1382 37 2

1) Bahn/Kugelmaterial             
in Ordnung 2) Pässe in Ordnung       3) Protest 4) Verletzung 5) Verwarnung      6) Sonstiges

Bemerkungen : 

VKKL_BFrauenstein 12./13.09.2009

ja  nein ja  nein ja  nein ja  nein ja  nein ja  nein
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